

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Scheubeck  
Anhängerbau  
Ponholz 11  
93185 Michelsneukirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230801390  
Kundennr.: 53991  
Datum: 18. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230801667 vom 18.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210161		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 250 Newton, 755 mm	1	Stück	16,76	16,76
2	210162		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 N, 755 mm, 350 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 375 Newton, 755 mm 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg 350 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8	2	Stück	16,76	33,52
3	21142		<b>Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,78	4,68
4	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>64,86</b>
19% MwSt.							12,32
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>77,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801390

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801390 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,77

### Lief. an Adresse

Josef Scheubeck  
Anhängerbau  
Ponholz 11  
93185 Michelsneukirchen  
Deutschland